
UCHWALA NR XXVII297/09

RADY MIEJSKIEJ w KARPACZU

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu

upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

Rada Miejska w Karpaczu upoważnia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Karpaczu do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, wynikających z ustawy z

dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r., Nr 1, poz.

7 z późno zm.).

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu

upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do załatwiania indywidualnych spraw z

zakresu administracji publicznej rada gminy może upoważnić również organ wykonawczy jednostki

pomocniczej oraz organy jednostek i podmiotów, o których mowa wart. 9 ust. J.

Art. 9 ust. l ustawy o samorządzie gminnym, stanowi że w celu wykonywania zadań gmina może

tworzyć jednostki organizacyjne, a także zawierać umowy z innymi podmiotami, w tym z

organizacjami pozarządowymi.

Niniejszą uchwałą upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu

do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, tj. osób zobowiązanych do alimentów

na podstawie tytułu wykonawczego, przeciwko którym egzekucja okazała się bezskuteczna.


